
  
www.spyobchod.cz 1 

 

 

 

 

Solární panel pro fotopasti W-01 - 7.4V, 1500mAh baterie  

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

V Háji 15, Praha 7, 170 00 

Tel: 244 472 125, e-mail: info@spyobchod.cz 

 

mailto:info@spyobchod.cz


  
www.spyobchod.cz 2 

 

S použitím solárního panelu může fotopast fungovat v podstatě po neomezenou dobu. 
Solární panel je vybaven interní baterií o kapacitě 1500mAh. 

 

1. Obsah balení 

 Solární panel 

 Napájecí adaptér 12V/1A 

 Propojovací kabel 

 Popruh 

 Držák 

 Šroubky  

 Imbus klíč 

 

 

 

2. Popis produktu 

 

 
 
1 – DC IN 12V (vstup napájení) 
2 – Tlačítko pro zjištění stavu baterie  
3 - Závit pro držák  
4 – Signalizace stavu baterie 
5 – DC OUT 12V (výstup napájení) 
6 – Solární panel 

 
 
 
 
 
 



  
www.spyobchod.cz 3 

 

3. Použití 
 

1 – Nabijte solární panel s externí baterií. Stav baterie můžete zjistit krátkým stisknutím 
tlačítka 2, 
 
2 – Připojte fotopast k solárnímu panelu přes propojovací kabel, 
 
3 – Solární panel připevněte k držáku, 
 
4 – Zapněte fotopast . 
 
 

 

4. Specifikace  

 
 

 vestavěná Li-ion baterie 7.4V / 1500mAh 

 výstupní výkon max 2W 

 výstupní napětí 12V 

 výstupní proud max 1500mA 

 výstupní konektor: 4 x 1,7 x 10 mm (DC2.1) 

 napájecí adaptér: input AC110-220 / output 12V 1.0-2.0A 

 montáž možná pomocí dodávaného popruhu nebo na stativový závit 1,4" 

 standard voděodolnosti IP54 

 provozní teplota -30 - +70°C 

 provozní vlhkost 5% - 95% 

 rozměry solárního panelu: 14 x 15,5 x 2,8 cm 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
www.spyobchod.cz 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete 

informovat na našem e-mailu: info@spyobchod.cz 


